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A-Z CandiSTOP +, 60 kapsułek
 

Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

A-Z MEDICA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

A-Z CandiSTOP+, 60 kapsułek

Właściwości składników:
Składniki suplementu diety:

wspierają układ odpornościowy (czosnek pospolity, babka lancetowata, witamina C)

wpływają na zmniejszenie ilości potencjalnie patogennych mikroorganizmów przewodu pokarmowego (czosnek pospolity)

pomagają zachować równowagę mikrobiologiczną organizmu (grejpfrut)

przyczyniają się do utrzymania normalnego funkcjonowania jelit (babka lancetowata)

Składniki:
Ekstrakt z pestek grejpfruta (Citrus paradisi), maltodekstryna, ekstrakt z liści babki lancetowatej (Plantago lanceolata), kapsułka
(żelatyna, woda), ekstrakt z czosnku pospolitego (Allium sativum), Bacillus coagulans, Lactobacillus acidophillus, Lactobacillus
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gasseri, Pediococcus acidilactici, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Substancje o działaniu odżywczym i/lub fizjologicznym

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
1-2 razy dziennie po 1 kapsułce popijająca płynem.

Zalecana porcja dzienna zawiera:
1 kapsułka zawiera:

Ekstrakt z pestek grejpfruta (Citrus paradisi) 130 mg  - w tym :

witamina C  - 52 mg (36%RWS*)

Ekstrakt z liści babki lancetowatej (Planago lanceolata) - 120 mg

Ekstrakt z czosnku pospolitego (Allium sativum) - 60 mg

Bacillus coagulans LMG 6326 1 x 10? jtk*

Lactobacillus acidophillus LMG 8151 1 x 10? jtk*

Lactobacillus gasseri LMG 26661 1 x 10? jtk*

Pediococcus acidilactici LMG 31502 1 x 10? jtk*

%RWS* - procent referencyjnej wartości spożycia

2 kapsułki zawierają:

Ekstrakt z pestek grejpfruta (Citrus paradisi) 260  mg  - w tym :

witamina C  - 104 mg (130%RWS*)

Ekstrakt z liści babki lancetowatej (Planago lanceolata) - 240 mg

Ekstrakt z czosnku pospolitego (Allium sativum) - 120 mg

Bacillus coagulans LMG 6326 - 2 x 10? jtk*

Lactobacillus acidophillus LMG - 8151 2 x 10? jtk*

Lactobacillus gasseri LMG 26661 - 2 x 10? jtk*

Pediococcus acidilactici LMG 31502 - 2 x 10? jtk*

%RWS* - procent referencyjnej wartości spożycia

Ważne:
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Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Nie zaleca się stosowania u kobiet w ciąży, karmiących piersią i dzieci.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Suplement diety nie zastępuję zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego stylu życia.

Przechowywanie:
Przechowywać , w suchym miejscu w temperaturze pokojowej

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Masa netto: 35g

Podmiot działający na rynku:

A_Z Medica Sp. z o.o., ul. Władysława IV 13 C, 80-547 Gdańsk 
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